平成29 年2 月3 日

各  位

株式会社ハーモニック・ドライブ・システムズ
代表者名  代表取締役社長  長 井  啓

（コード番号 ： 6324 ）
問合せ先  執 行 役 員   上 條 和 俊

TEL. 03-5471-7810

ハーモニック・ドライブ・アーゲー株式の追加取得に係る

株式譲渡実行予定日の変更に関するお知らせ

当社は、2016 年12 月16 日付「ハーモニック・ドライブ・アーゲー株式の追加取得による買収（子会社化）

に関するお知らせ」で公表いたしましたとおり、同日開催の取締役会において、株式会社産業革新機構と共同で、

当社の持分法適用会社であるハーモニック・ドライブ・アーゲー（Harmonic Drive AG）の株式を追加取得すること

により子会社化し、同日付で株式譲渡契約書を締結することを決議し現在に至っておりますが、本日現在、本件

に対するドイツ連邦共和国における認可取得手続きが継続しているため、2017 年1 月としていた株式譲渡の実

行予定日を以下のように変更いたしますのでお知らせいたします。

記

1. 変更内容

 変更前 変更後

株式譲渡実行日 2017 年1 月（予定） 2017 年2 月（予定）

2. 変更理由

ドイツ連邦共和国における認可取得手続きが継続中であるため。

なお、今後、株式譲渡の実行予定日に再度変更が生じた場合、または、当該認可取得手続きが完了し、

株式譲渡が完了された場合には、その旨を速やかにお知らせいたします。

以上